PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS PARA O

CARGO DE PROFESSOR - INFORMÁTICA EDUCACIONAL - PARA ENSINO

FUNDAMENTAL (HABILITADO E NÃO HABILITADO), AUXILIAR OPERACIONAL

- SERVIÇOS GERAIS DE LIMPEZA E COZINHA, AUXILIAR OPERACIONAL -

SERVIÇOS GERAIS DE LIMPEZA, MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DO

PATRIMÔNIO PÚBLICO MUNICIPAL, TAIS COMO LIMPEZA DE PÁTIO,

JARDINAGEM E AFINS E AUXILIAR DE RECREAÇÃO INFANTIL, DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - ATO CONVOCATÓRIO N. 005/2024

REALIZADO EM 14/02/2024.

A Comissão de Seleção de Pessoal da SEMED, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

nos termos do Edital de CHAMADA PÚBLICA Suplementar nº 02/2020-SEMED, torna público o

resultado final da classificação dos candidatos inscritos, nos moldes abaixo:

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PELA ORDEM DE CRITÉRIOS DEFINIDOS NO

EDITAL:

 Professor - Informática Educacional - Para Ensino Fundamental (Habilitado)

Não houve inscritos.

  Professor - Informática Educacional - Para Ensino Fundamental (Não Habilitado)

Desclassificado:

Nome

Fernando Claudino

 Auxiliar Operacional - Serviços Gerais de Limpeza e cozinha

Classificados:

 Nome

1º Bruna Leticia Fronza Purim

2º Sabrina Marthendal

3º Ana Maria Rodrigues da Silva

4º Eleonilda dos santos Macedo

5º Ione Maia Picanco

6º Adriana Silva Leal

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

7º Debora Putka

8º Rute de Pontes

9º Ana Lídia Ferreira Corrêa

10º Giane Gibowski

11º Roxane Damasceno de Araujo

12º Marileia Aparecida de Oliveira

13º Karoline de Souza Lima

14º Maria Dalva Martins Duarte

15º Maria Pires dos Santos Peixoto

16º Tania Ivani Tizziani

17º Maria Neurita Araujo da Silva

18º Maria Aparecida de Almeida

19º Isabel Nunes

20º Celonita Linhares Pereira Vicente

21º Lindamira Aparecida Ribeiro

22º Francinete Anderli de Andrade

23º Sibele Simon

24º Rosilene Lopes da Silva Almeida

25º Soilane Pereira da Silva

26º Sirlei Gomes da Cruz

  Auxiliar Operacional - Serviços Gerais de Limpeza, manutenção e

conservação do patrimônio público municipal, tais como limpeza de pátio,

jardinagem e afins.

Classificados:

 Nome

1º Marco Antonio Ferreira Lira

2º Caick Ferreira Julião Souza

3º Marcio Janke

4º José Charles Farias de Almeida

5º Ivo Roberto Gunsch

6º Diego Leonardo Duwe

7º Gabriel Felipe Pfeifer

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

 Auxiliar de Recreação Infantil

Classificados:

 Nome

1º Carla Juliana Schlei de Oliveira

2º Solange Gobbi

3º Franciscarla Araujo de Lima Zielke

4º Carla Putka

5º Josiane Alves de Campos

6º Bruna Leticia Fronza Purim

7º Haline Bianca Moura Vieira

8º Ariadne Raiol Silva

9º Adriane Martins do Nascimento

10º Aline de Souza

11º Juciene Lie Zatelli

12º Andreia Alves dos Santos

13º Nadia Regina Wagenknecht

14º Scheila Catarina Lorenz Blödorn

15º Telma Regina Correa Silva

16º Ana Beatriz da Silva Reinaldo

17º Fernanda Vilela Loffi

18º Rafaela de Fátima Leandro

19º Ana Laura Samuleski

20º Monica dos Prazeres Roeder

21º Naira Rosa Segundo Nobrega

22º Andressa Tais de Sousa Monteiro Matias

23º Lauranecy Ferreira Leal

24º Lais Rodrigues Alves

25º Debora Putka

26º Daiane Cristina Krause da Silva

27º Sabrina Marthendal

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

28º Cleidineia Silva Guimarães

29º Milene de Pinho

30º Jordana Silva de Souza Santos

31º Dayara Regina Dalcanale Ferreira Soares

32º Gabriely Schroeder

33º Edilma de Oliveira Medeiros

34º Priscila Pereira da Costa de Farias

35º Jaciele Pacheco Amorim

36º Jurema Bernadete dos Santos Leão Brancher

37º Terezinha Franzen

38º Erica Suzane Duarte da Costa

39º Sara Bianca Kuzawa

40º Helena da Silva

41º Glaucy Aparecida Greenfield

42º Nadine Taize Schuster

43º Raiara Torres da Silva

44º Camila polastrini Lannicelli Oliveira

45º Jenifer Nadiny Stedile

46º Silmara Rodrigues da Silva

47º Nádia Karla Starke Sadlovski

48º Jaqueline Carolina da Cruz Wegner

49º Laila Eduarda Soares do Amaral

50º Miriã Cruz Costa

51º Bruna Danielli Loppnow

52º Elisbequina dos Santos da Silva

53º Patricia Belz Koep

54º Vanessa da Silva Soares

55º Fabiana de Carvalho Silva

56º Darlene Aparecida Vaz Souza

57º Rosana Alves de Jesus

58º Rayssa Nogueira de Lemos

59º Beatriz Brito das Chagas

60º Fatima Souza da Silva

61º Solange das Dores Bispo de Oliveira

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

62º Ketlyn Camila Dutra

63º Carla Maciel de Cantuaria

64º Leticia Vieira do Amaral

65º Marilza Alves da Silva

66º Marcela Daiana Souza Germano dos Santos

67º Ana Maria Rodrigues da Silva

68º Tatiana Camila da Gama Carneiro

69º Gessica Lorena da Silva Pestana

70º Maria Jose de Lima Melo

71º Iliane Massaneira de Sousa Kuehl

72º Maria Gorete Nunes Cruz

73º Maria da Glória Diniz Segala

74º Elisete Scheila da Silva Fontanive

75º Maria Aparecida de Paulo Santos

76º Rejane Jennrich

77º Vanilda Almeida da Silva

78º Ení Regina Gomes

79º Idalina Inacio Franzen

80º Amelia Oliveira Ribeiro

81º Alexandra Januário da Silva

82º Vanessa Campos Kuhn

83º Andréia dos Santos

84º Lucilene Amadeu do Nascimento

85º Vanessa Cristina da Silva de Oliveira

86º Maria de Belem da Serra Santos

87º Diana Souza dos Navegantes

88º Maria da Cruz Melo Ferreira Alves

89º Joque Anned Pinto Costa

90º Vanessa Souza Tassi

91º Claudia de Jesus Carvalho Zembruzuski

92º Cidiany Marques da Silva

93º Graziele Martini Pereira

94º Roselene Bublitz dos Santos

95º Joyce Kroenke

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

96º Eleonilda dos Santos Macedo

97º Sibele Fischer Miguel

98º Tatiana Tamanini Regis

99º Dinara Reis Santos Campos

100º Dayane de Almeida Queiroz

101º Josiane Bayer Salewski

102º Antonio Claudio de Jesus Nascimento

103º Djenyffer Evangelista Batista

104º Ana Paula Duarte

105º Tatiana de Lurdes Anacleto

106º Guadalupe Sol Bennari Durante

107º Daiane Herhardt

108º Grazielli Oliveira

109º Patricia Jacyszyn

110º Suellen Mathias dos Santos

111º Jessica Cristina da Silva Mendes

112º Conceição Costa Teixeira

113º Thais Pereira da Silva

114º Priscila Vasconcelos da Silva

115º Thaís Pereira da Silva de Souza

116º Suzan Sommerfeld

117º Jamille Reis da Silva

118º Alessandra Katia Rodrigues Macarroni

119º Marcele Matos da Silva Pinheiro

120º Graziele Quintini dos Santos

121º Janaina Feiber Fontoura

122º Sueli Mafra

123º Luana Flavia Souza

124º Ana Karoline Oliveira da Silva

125º Dara Bruch

126º Patrick Steffen Hernacki

127º Andressa Oliveira da Silva

128º Julia Schlosser Prates

129º Thainá de Jesus Ruas

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

130º Maria das Graças Frutuoso de Figueiredo

131º Dieniffer Cristine Serrao Araujo

132º Bianca Costa de Souza

133º Ana Paula da Silva Constantino

134º Suiane de Fatima de Lima Pereira

135º Djenifer Cristina Salles

136º Beatriz Grubert

137º Luana Müller Rozza

138º Liandra Hoffmann Gonçalves da Luz

139º Laiane Lacerda de Araujo

140º Ana Samilly Barroso Tavares

141º Larissa Grein Schroder

142º Hevila Jaihane da Costa Cardoso

143º Raiane Vitoria de Souza

144º Djenifer Larissa Wollinger

145º Fernanda Kurth

146º Kariany Franzen

147º Cynthia Gabrielly Lima Silva

148º Alana Laís Bodemüller

149º Bruna Medeiros Campestrini

150º Kriscila Cassiane Viegas da Silva

151º Gabriela Caetano Maschio

152º Débora Melissa Vaz Trampusch

Desclassificados:

Nome

Ianael Heimann Schramm

Veruska Thalyta Oliveira da Silva

Timbó, 27 de fevereiro de 2024

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO